
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STANCIU (DABIJA) V. PETRUTA

ALEXIU F. SORANA ELENA

ILIE I. IULIA GABRIELA

PIRVU V. ANDREEA ALINA

POSTIRNACEANU I. MARIUS

MICU A. IONELA CATALINA

CALARASU P. CLAUDIA MARINA ANELICE

DUDAU M. ELENA LUMINITA

Nume si Prenume

185

608

222

336

328

181

200

238

Numar dosar

 7.66

 7.65

 7.36

 6.85

 6.70

 6.48

 6.23

 6.11

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2018

 7.75

 6.20

 5.15

 5.15

 6.60

 5.40

 6.80

 5.90

 8.00

 8.85

 8.40

 6.60

 5.00

 6.20

 5.90

 6.45

 7.66

 7.65

 7.36

 6.85

 6.70

 6.48

 6.23

 6.11

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.25

 7.90

 8.55

 8.80

 8.50

 7.85

 6.00

 6.00

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ALEXIU F. SORANA ELENA

ILIE I. IULIA GABRIELA

ANDREI C. GABRIELA ELENA GEANINA

GHEORGHE I. BIANCA MIHAELA

GEORGESCU (DUMITRU) P. OANA FILOFTEIA

STOICA d. GEORGIANA

MICU A. IONELA CATALINA

PLAIASU C. GEORGIANA CLAUDIA

CALARASU P. CLAUDIA MARINA ANELICE

DUDAU M. ELENA LUMINITA

Nume si Prenume

608

222

325

274

603

281

181

279

200

238

Numar dosar

 7.65

 7.36

 7.16

 7.03

 6.95

 6.50

 6.48

 6.30

 6.23

 6.11

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2018

 6.20

 5.15

 8.60

 5.25

 7.75

 5.50

 5.40

 8.00

 6.80

 5.90

 8.85

 8.40

 6.15

 6.90

 6.75

 6.10

 6.20

 5.90

 5.90

 6.45

 7.65

 7.36

 7.16

 7.03

 6.95

 6.50

 6.48

 6.30

 6.23

 6.11

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.90

 8.55

 6.75

 8.95

 6.36

 7.90

 7.85

 5.00

 6.00

 6.00

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

RADUTA N. COSMIN NICOLAE

ALEXE E. VASILE EMILIAN

Nume si Prenume

405

614

Numar dosar

 8.61

 7.38

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.75

 8.20

 7.10

 5.35

 8.61

 7.38

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / INFORMATICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 8.60

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NOVAC (SDROBIS) F. CORINA IULIANA

Nume si Prenume

150

Numar dosar

 5.61

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2018

 6.00 4.50 5.61

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA - LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.30

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINU A. GEORGIANA

BOGDAN E. STEFANIA

IONESCU D.O. DAVID AUGUSTIN

BACIU R. FLORIN

Nume si Prenume

513

220

524

370

Numar dosar

 6.66

 6.58

 6.46

 6.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2018

 5.10

 5.25

 6.15

 6.90

 8.50

 8.25

 6.50

 6.80

 6.66

 6.58

 6.46

 6.43

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.40

 6.25

 6.75

 5.60

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

URSU (STATE) G. ALINA GINA

NISTOR (DUMITRU) A. ADRIANA ALEXANDRA

GHEORGHE I. BIANCA MIHAELA

MINEA D.P. ALEXANDRA FLORENTINA

ENE A. SILVIA IOANA

PARASCHIV C. ANDREEA MADALINA

Nume si Prenume

612

311

274

369

20

146

Numar dosar

 8.05

 7.11

 7.03

 6.71

 6.16

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2018

 7.50

 6.55

 5.25

 5.15

 5.25

 5.40

 8.45

 5.00

 6.90

 6.20

 7.70

 6.85

 8.05

 7.11

 7.03

 6.71

 6.16

 6.15

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.80

 9.80

 8.95

 8.80

 5.55

 6.20

Proba 3
Departajare

6


